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KRYETAR I ASA 

I. Shkarkimin e Kryetares se Keshillit te Administrimit Znj.Enkeleda Smakaj me nr.ID 
1258220860 

2. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

VENDOSA 

Ne rnbeshtetje te ligjit 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore",si dhe ne mbeshtetje te ligjit nr 
9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare" te ndryshuar ,VKM- NR 63 DATE 
27.01.2018 "Per riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e fumizimit me uje te pijshern 
,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura " ,Statutit te Nderrmarrjes Sh.A 
Ujesjelles Malesi e Madhe ,pika 5,ligji nr 8102 date 28.03.1996"Per kuadrin rregullator te 
furnizimit me uje dhe te largimit dhe perpunimit te ujerave te ndotura" si dhe bazuar Vendimin 
nr 18 date 29.06.2016 te Keshillit Bashkiak. 

Nr. t:'f/{ Date ____jJ; !Jif2018 

PER 
SHKARKIMIN E "KRYETARIT" TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SH.A 

UJESJELLES MALESI E MADHE 

VEN DIM 

Koplik,me:_{f/06 /2018 Nr.~prot 

~ . 
BASHKIA MAL_ESI E MADHE 

UJESJELLESI MALESI E MADHE SH A 
KESHILLI ADMINISTRIMIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Adresa:Koplik-Qender 

1. Emerimin e Znj .Rexhina Rrjolli me nr ID 125506068K si Kryetare Keshillit te 
administrimit. 

2. Kryetari therret mbledhjen e Keshillit dhe drejton diskutimet. 
3. Keto funksione ushtrohen gjate gjithe mandatit, kryetari eshte i rizgjidhshem, 
4. Cdo funksion i meparshem i ngjashern shfuqizohet. 
5. Ky urdher hyn ne fuqi rnenjehere. 

VENDOSA 

Ne mbeshtetje te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare" te 
ndryshuar ,VKM - NR 63 DATE 27.01.2018 "Per riorganizimin e operatoreve qe ofrojne 
sherbimin e furnizimit me uje te pijshem ,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujerave te 
ndotura " ,Statutit te Nderrmarrjes Sh.A Ujesjelles Malesi e Madhe ,pika 5,ligji nr 8102 date 
28.03.1996"Per kuadrin rregullator te fumizimit me uje dhe te largimit dhe perpunimit te 
ujerave te ndotura" referuar statutit te Nderrmarrjes . 

VENDIM 

Nr. 121- Date~ (82018 

PER 
EMERIMIN E "KRYETARIT " TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SH.A 

UJESJELLES MALESI E MADHE 

Koplik, me:30 I lo /2018 

BASHKIA MALESI E MADHE 
UJESJELLESI KANALIZIME MALESI E MADHE SH.A 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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